
Smlouva o ubytováni a stravováni na ozdravný pobyt

. · e .. ,Název organizace (školského zařÍzení):
Základníškola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Nám.jiřiho Berana 500, 196 00, Praha 9 ČAKOVICE
IČO: 70918805 DIČ/VAT: CZ70918805

Organizátor pobytu:
CK Pilné včelky, s.r.o., Sládkovičova 1306/11, 14200, Praha 4 Krč (CZE)
IČO: 24723592

uzavÍrajÍ podle zák. č. 40/1964 Sb. občanský zákoník, § 754 - § 759, v platném zněnítuto:
SMLOUVU O ORGANIZOVÁNÍ OZDRAVNÉHO POBYTU

I. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištění ubytování a stravování při zotavovací akci
(ozdravný pobyt), pro děti prvního stupně, třetítřIdy a zaměstnance objednavatele OZP.

Provozovatel se zavazuje dodržovat při stravováni platné právní předpisy a hygienické normy, které upravuje
vyhláška č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích ve znění zák. Č.148/2004 Sb. a
dalších platných předpisů. Dále se zavazuje k dodržování zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v
platném znění. Provozovatel zajisti, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického dozoru,
pro konáni zotavovací akce (školy v přírodě).
Obě strany se zavazují dodržovat zákon č. 471/2005 Sb., § 8, o ochraně veřejného zdraví v platném znění.

Ceny jsou pro obě strany úvazné, a jejich změna je důvodem k odstoupení od této smlouvy.

Objednavatel se zavazuje:
1. zajistit písemný souhlas zákonného zástupce, každého nezletilého účastníka (dítěte), vC. čestného prohlášenI
o zdravotním stavu a způsobu dopravy z ubytovacího zařIzenI v případě onemocnění, úrazu apod.
2. zajistit odborně a zdravotně způsobilý odborný doprovod v dostatečném počtu, aby byla zajištěna výchovně
vzdělávací činnost, bezpečnost a ochrana zdraví dle příslušných právních předpisů (zákon 561/2004 Sb., školský
zákon v platném znění; Nařízeni vlády č. 108/1994 Sb. a hygienickou vyhlášku č. 106/2001 Sb., v platném znění).
3. Pokud objednavatel ubytován/zce/a zruší měsíc před přij'ezdem a méně, záloha ve výši 100.000,-
za ubytováni nebude vrácena.


